
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea utilizări  fondurilor obţinute din închirierea  terenului sintetic  la Grup Scolar 

Huedin pentru desfaşurare,, Zilele Grupului Şcolar,, 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 24.09.2010 

Avand in vedere adresa Grupului Şcolar Huedin nr.2394/20.09.2010 înregistrata la Primăria 

oraşului Huedin sub nr.8413/20.09.2010 prin care se solicită Aprobarea utilizării fondurilor 

obţinute din închirierea terenului sintetic,  pentru desfaşurarea acţiunii ,,Zilele Grupului Scolar 

Huedin, respectiv referatul nr. 8429/2010 înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul 

Primariei Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr.  8430/20.09.2010, înaintat  de Primar şi  avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 20.09.2010.. 

     Luând în considerare prevederile OUG nr. 55/2010, HCL nr. 92/2010, art. 36, alin. 2, lit.b, 

alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1 Se aprobă  utilizarea fondurilor obtinute din închirierea terenui sintetic de sport în 

suma de 4.281,73 lei  respectiv a sumei de 1.000 lei prevăzută în bugetul pe anul 2010,  pentru 

organizarea si desfasurarea manifestarilor cultural artistice cu ocazia ,,Zilelor Grupului Scolar,,  

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează compartimentul  

contabilitate din cadrul Primăriei Huedin şi Grupul Scolar Huedin. 

 

 

Nr. 131/16.09.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   11 

    Abţineri:                             3  

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


